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bave the parties affecteti quarantinedl. l'le -M.
Il. 0. was again sent and foundti hree families
affecteti, and tem isolateti,

Now wbat 1 want tu know is,
1 , Hlat the. Kuthori;ies of township A'right, to

senti the M. U. O, aýs statet!?
12. Are the. trustees of the section responsible

for the. amouint paid by the mnuuicipality ?
(My opinion is that the trustees bave a right

te refund the amiounit paid by the. counicil.)
i. Yes.
2. No.

Oollectors' Roll and Collection of Amrams
258.-X. Y. Z.-On colleci;or's roll appeara,

arrears of taxes for 1 896 and 1897j. Can col-
lector collecting 1898 taxes, collecL the arrears
or s3eize for tii. whole aminti if neoi paid.

Our correspondent will please inform
us under what authority the arrears of
taxes referred to were placed on the roll.
If not under sections 152 to 155 of the
Assessment Act, we are of opinion that
they are not properly on the roll and that
the collector cannot distrain,

Survey and Road Lino..

259.-T. D). R.-Our township) counil emn-
ployed a surveyor Wo surveyv andi stake omit a
roati allowance andi ordereti ail parties whose
fonces occupiefl a pari;of saiti roadtiuV have thein
re moveti. Several of Vies. persons claim liai;
theur fonces are aliready on the proper linos, and
have theun placeti on a surveyr r's lins. The.
two surveyors do nlot agree te, which lin.e i8 ac-
cording to tiie Governiment survey, both lines
have beau madie by Ontario Land 4urveyors anti
both line. are inteudedte mark out; a Goveru-
ment road allowance.

1. WVhat action wonlti yoa ativise the. coun-
cil to taie Wo determinie which line i correct ?

2. <a> la it necessary for a counciil te tiesig-
nate road allowance before compelling periona
to reinove their fences from roati? 0b> or can
counicil comapel thema W have lines rua anti
fences piacet in proper places?

i. Indict ail persons refusing to remove
fences after notice.

2. (a> No. (b) No.

Vote for Trastees in Union with Urban Mtuiilpality.
260.-W.-The village of Tweed was in-

corporated on Ist Jauuary, 1890 (iV formnet part
of tie. Townshiip of Hungerford) anti the school
section wa% S. 8. No. 8, Hungerfordl. The
village of Tweed contains in or about 400 acres.
Outîltie of Tweeti there is a large number of
faruiers bulongiog tW our school <old No. 8).
Tiiy pay taxes We our school thr-ough tiie
~Iungerford councGil anti its treasurer anti noV,
directly We our school board. They want tu
have votes for Vhe Tweed P. 8. board.

1. - Flw cari they have votes as they are vint
on our voter'. lsV!

2. C- tey bc puti on the. lust? If no, te
what part~ of the. listea?

3. Hi;ow will thAy anti their property 1)0
tiesignatet i nheb liste ?

The lisi; of voters may be obtained fromn
the clerk of the township municipality,
and the vote taken as directeti in section
49 of the Public Schools Act,

No Oertlioates to Vote in Ooul1y Qounofi Bleollons.
261.-R. B. C.-Ce.. a rateiayer who ha

bee. appointeti as a sirutineer fr the election
of couat>' conciliors, have the prlege of %-ot-
ing in Vhe division in whlch bels appolinted.
aithough his namne on th. voter.' lumt is ne i
thât division.

No. See section 16o of the Municipal
Act.

Collecti on of Waler Rates in Dibtricte,

262.-T. M. C.-This municipality im an in-
corporateti village in the District of Muskoka.

1I. Shoulti the treaurer of ii nunicipality
ratura the arrears of water rates We the. shenliff
wien returnedti hini by the. collecter ?

2. Are charges lu water services colleotable
ln the. sane manner as water rates ?

3. Shoult i nstallation charges lie returiiet to
lhe treasurer oÈ sherliff sanie as water rates ?

1. Ycs. See section 20, sub-section 2
andi section 22, sub-section 2 of the Muni-
cipal Waterworks Act, anti section 56 of
chap. 225, R. S, 0.

2 andi 3. Yes. See section 17 Of the
Municipal Waterworks Act.

Poil-Offices - Taxation of.

Wc are so, often asked whether post-
offices or the lantis occupied or useti
tierewith are taxable or not that we have
considereti it of sufficient imiporiance to
refer to the statute law and decisions of
the courts on the subject.

Section 7 of the Assessment Act de-
clares that all property in the Province
shall be liable tb taxation, subjec; 1, Cer-
tain exemptions mentioned, and ameong
those exemptions are the following :

i. "Ahi property vested in or held by
Mer Majesty, or vesteti in any publ c body
or bodiy corporate, officer or person in
trust for Her Majesty, or for the public
uses of the province ; andi also ail property
vesteti in or hli by lier Majesty, or any
other person or bodiy corporate, i trust
for, or for the use of any tribe or body of
Indians, anti either unoccupied or occu-
pied by somne pet son in an official capacity.

2. Where any propierty mentioneti in
the precetiing clause is occupieti by any
p *erson otierwise than in an officiai capa-
city, the occupant shail be assessed in
respect tiereof, but lie proptrty itself
shahl not be hiable."

The first decision we finti on the mean-
ing or effect of the above exemption
clauses is Shiaw vs. Shaw, 12 U. C. C. P.,
P. 456. In that case certain goods werc
disîrained for taxes and an action of re-
plevin was brougil to recover tiem and
the owner of the gootis pleaded lia; tie
land, house anti premises during tie years
1855, 1856, 1857 anti 1858 were vesteti
in andi helti b>' Mer Majesty>, anti for lie
public uses of tis province for a term of
years ending on the it day Of April,18 5 9 ,
and were occupied by James Hopkins, in
his officiai capacity as collector of the
customns for the post of Kingston, anti as
the custom bouse of tie post; of Kingston
and for the public uses of the province,
anti not occupieti by the saiti James Hop-
kins or b>' an>' person otherwise than in
an official capacit>', or occupieti or owned
by any private occupant andi tiat the saiti
landi, bouse anti premises were exempt
from taxation during those four years. Mr.

justice Morrison in deliverin- the judg-
ment of the court after referring to sub-
sections i andi 2 of section 9 of the
Assessament Act andi which are the same
as they are now said, "and by the 5th
section the word ' property ' is to be taken
to indlude both real andi personal proper-
ty. Itýis therefore clear that the premnis,ýs
in question being hield andi vested in Mer
Majesty ani for the public uses of the
province during the years 1856, 1857,
1858 andi 1859 as set out in the plea they
were flot during those years liable to taxa-
ti in; but it is contended that least:hold
property so held is not exempt, or rather
that the reversioner and the landti li able
for the taxes assessed during the perioti1 it
was so vesteti iii Her Majesty - the statute
enacts that ail property <which includes
leasehold) so heiti or usti shalh bce x-
empt,. If ut was intendeti that the Iatnýi-
lord or reversioner shouîti he hable for
the taxes, or that the taxes should be a
lien as here contendeti on the land andi
collectable ai; the termination of the ]ease
to the Crown the Legislature would have
expresseti such its intention as it lias douie
in the second subsection where it declares
that if such property is occupieti by aniy
person other than in an officiai capacity,
the occupant shahl be assesseti in respect
thereof, but the property itself shall not bc
hiable.

The next case on the subject is the
Principal Secretary for \Var vs. the corpor-
ation of the city of Toronto,, 22 U. C. Q,.
B., P. 551. 'The facts of this caseý were
as foilows : DL1rinýg the year ][862 certain
premîises situate on King strtet in St.
G~eorge's ward, Toronto, were occupied
by Her Majesty's troops, as barracks
untier anti by virtue of a certain indenture
of lease. The premises were assessed
upon the assessînent roll for the year
1862. In january, 1863, the collector
calleti upon the commissareh oftlcer in
charge ai; Toronto, for the pa> ment of
$150 taxes on saiti premnises for the year
i862, saiti officer refusing to pay saiti
taxes on the grounti thit the premises
were not hiable to, taxation. In the lease
there was a covenent by the commissariat
officer to pay the taxes. Hon. Justice
Adam Wilson in delivering the judgmnent
of the court says ai; page 55 : " The
first case rehating to the land on King
street, is concluded by the judgmemmt of
our own court of Common Pheas, in Shaw
vs. Shaw, (12 C. P. 456) unhess th~e coven-
ent by the lessee to pay " aIl taxes or
assessments t0 which tic said premises
shail Lxe lable" tiuring the lease, can
make any difference, but 1 thnk this
engagement cannot be binding on tie
crown. The statute expressly exempts
this proper&y from liability to taxationý
probably this woulti have be.an the Jaw if
no suci provisionha been made. The
crown cannot bcprejudiceti in its rigbts
by tic actfs of any of ils officersY" The
flext case on tie subject is Att,,rn-ey-
Gefleral of Canada vs. the city of Mont-
real, 13 S. C. R-, P. 352. 'Fli facts of
tbis cïiae were that lier Majesty, by the


